ПРАВИТЕЛЬСТВО ТУЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 2 5 .0 6 .2 0 1 5  № 296

О внесении изменений и дополнений в постановление администрации
Тульской области от 15.02.2006 № 83 «О введении единого месячного

льготного проездного билета для отдельных категорий
жителей Тульской области»

В соответствии со статьей 48 Устава (Основного Закона) Тульской
области правительство Тульской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Тульской области
от 15.02.2006 № 83 «О введении единого месячного льготного проездного
билета для отдельных категорий жителей Тульской области» следующие
изменения и дополнения:

а) в пункте 1 постановления после текста «социальная транспортная
карта» дополнить текстом «, банковская транспортная карта»;

б) в пункте 3 постановления абзац 2 исключить;
в) пункт 6 постановления после текста «универсальной электронной

карты» дополнить текстом «банковской транспортной карты»;
г) в пункте 10 постановления:
в абзаце 1 после текста «(УЭК)» дополнить текстом «, банковской

транспортной карты (ВТК)»;
в абзацах 2, 3 после текста «УЭК» дополнить текстом «, ВТК».
2. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования

и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 мая 2015 года.

Первый заместитель Губерна

правительства Тульской обл
Тульской области — председа

Ю.М. Андрианов

8 0 4 2 6 9